
EGF/2007/003 – BenQ 

EMPL-2010-01059-00-03-LV-TRA-00.DOC        
 

BenQ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

IEGŪTĀ PIEREDZE / LABA PRAKSE 
 

• No 2528 darbiniekiem, kurus bija paredzēts atlaist, 
1879 no tiem jeb 84 % pasākumu īstenošanas perioda 
beigās bija atraduši citu darbu, 77 bija sākuši 
uzņēmējdarbību, 561 darbinieks jeb 22 % joprojām 
bija bez darba, bet 88 no tiem nevarēja iesaistīties 
darba tirgū ilgtermiņa apmācības, ilgstošas slimības 
vai pensionēšanās dēļ. 

• Kā rāda Vācijas pieredze, pateicoties EGF, bija 
garāks intervences periods, kā arī tika īstenoti katra 
vajadzībām pielāgoti pasākumi. Tādējādi bija 
iespējams finansēt turpmāku atbalstu, piemēram, 
darbiniekiem, kuri bija mainījuši profesiju. Ar EGF 
palīdzību tika īstenoti dažādi jauni pasākumi, 
piemēram, mācīšanās no līdzbiedriem, kas izrādījās 
ļoti vērtīga pieredze.  

• Vācija uzskatīja, ka, ņemot vērā sarežģītās kontroles 
un revīzijas prasības, seši mēneši ir pārāk īss laika 
posms, lai sagatavotu pasākumu īstenošanas 
ziņojumu. Vācija norādīja, ka dalībvalstīm būtu 
lietderīgi dalīties pieredzē attiecībā uz EGF atbalstīto 
pasākumu īstenošanu. 

• Līdztekus EGF finansētajiem pasākumiem tika veikti 
arī citi pasākumi, tostarp no Eiropas Sociālā fonda 
līdzekļiem finansēti pasākumi. 

Atsauce EGF/2007/003 

Dalībvalsts  Vācija 

Nozare Mobilo tālruņu ražošana 

Iesniegts Eiropas 
Komisijai 

2007. gada 27. jūnijā 

Kopējie izdevumi EUR 20 547 446 

EGF atbalsts EUR 10 273 723 

Intervences kritērijs Regulas (EK) Nr. 1927/2006 2. panta 
a) apakšpunkts 

Pasākumu īstenošanas 
periods  

2007. gada 1. janvāris – 2008. gada 
26. jūnijs 

Atlaišanas gadījumu 
skaits pārskata periodā 

Kopumā tika atlaisti 3303 darbinieki 
divās BenQ filiālēs trijās ražošanas 
vietās: 
Minhenē (1342),  
Kamplintfortā (1719) un Boholtā 
(242) 

Aktīvās nodarbinātības 
atbalsta pasākumi 

Tostarp: 
- īstermiņa pabalsti,   
- mobilitātes pabalsti,  
- apmācība,  
- pārkvalifikācija, 
- konsultēšana, 
- turpmāks atbalsts 


	Vācija
	Intervences kritērijs

